
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za IV kwartał 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za IV kwartał 
2020 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0BA3EB-7170-40BE-BD25-10AC92ACD471. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna 
za IV kwartał 2020 roku 

 
Wyszczególnienie 

Plan 
na 31.12.2020 

Wykonanie 
na 31.12.2020 % 

DOCHODY 28 669 961,51 32 963 454,90 114,98 

Dochody bieżące 26 631 778,33 26 364 585,43 98,99 

Dochody  majątkowe 2 038 183,18 6 598 869,47 323,76 

WYDATKI 28 779 470,61 26 524 860,96 92,17 

Wydatki bieżące 25 804 969,61 24 620 792,46 95,41 

Wydatki majątkowe 2 974 501,00 1 904 068,50 64,01 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) - 109 509,10 6 438 593,94  - 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0BA3EB-7170-40BE-BD25-10AC92ACD471. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

